
１　目的

２　日程

３　行程

４　募集人員

５　参加申込

６　その他

　

　

ＰＴＡ活動推進の一助とする。

ＰＴＡ会員　各位
茨城県立笠間高等学校ＰＴＡ会長　　　　川口　拓麻
茨城県立笠間高等学校ＰＴＡ教養委員長　井上　　愛
茨城県立笠間高等学校長　　　　　　　　小室　浩之

令和５年度ＰＴＡ研修のご案内

令和５年　　 月 　　　日

〒

（４）同日に申込者が定員を超えた場合、係による抽選となります。
（５）参加申込書にご氏名・参加費を記入し、７月２０日（木）までに現金を添えて、

渉外部担当者または担任までご提出ください。
（６）申し込まれた方には受領書をお渡しします。

（１）お申し込み後、一週間を過ぎても受領書が届かない場合は下記までご連絡

ください。

令和５年７月１１日

（２）お問い合わせ先　　笠間高校（0296－72－1171）渉外部 名倉

提出先　渉外部（名倉）

きりとりせん

参加申込書

令和５年８月３日（木）

観光バスにて笠間市内を見学

４０名（先着順、定員になり次第締切）

（１）経費　1人 　１、０００円
（２）参加はＰＴＡ会員のみとさせていただきます。
（３）申込みは、先着順で、定員（40名）となり次第締め切ります。

初夏の候　会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、本年度のＰＴＡ研修を下記のとおり実施いたしますので、ご多用とは存じますが、奮ってご参加くださ

いますようご案内申し上げます。

記
視察をとおしてあらためて笠間の魅力を発見するとともに、会員間相互の親睦を深め、今後の

住所

電話番号

保護者ご氏名

　　　年　　組　生 徒 氏 名

★一週間を過ぎても受領書が届かない場合、受付が出来ていない場合があります。必ずご連絡ください。

笠間高等学校

8：30　発 8:45 9:15 9:20 10:10 10:30 11:30

11:35 12:30 12:35 13:50

14:00 15:20

日動美術館

朱の門（昼食） 笠間稲荷神社

）

15：30　着

徒歩

笠間高等学校

石切山脈

8／３
（木）

日帰り

■バス運行：大型バス１台・ガイド無

月日（曜） 行程（凡例： バス ・・・・・・

陶芸美術館

西念寺

・・・・・・・


